

FREDERIKSSUND ANDELS BOLIGFORENING



Beboermøder:

Afholdes én gang årligt. Ved beboermøderne foretages blandt andet valg til afdelingsbestyrelsen. Afdelingsbestyrelserne for samtlige afdelinger udgør tilsammen det der hedder repræsentantskabet, som er FABs øverste myndighed. Ved beboermøderne kan der stilles forslag til ændringer/tilføjelser af afdelingens ordensreglement.

Hovedbestyrelsen:

Medlemmer i hovedbestyrelsen vælges på det årlige repræsentantskabsmøde og vælges derfor indirekte af beboerne i FAB. En eller flere medlemmer af hovedbestyrelsen kan træffes hver torsdag kl. 17.00-18.00 på FABs kontor, Lundeparken 2 St., hvor der kan stilles spørgsmål eller aftales en snak.

Container/Storskrald:

I afdelinger med container og/eller områder til storskrald er det udelukkende tilladt at hensætte større mængde affald. Husholdsaffald, aviser og flasker skal smides i de afdelingernes skraldespande beregnede til netop dette.

Jern, elektronik og store møbler lægges separat i de dertil beregnede rum.

Alle spørgsmål angående affaldssortering kan rettes til afdelingens varmemester.

Garage/carport:

I de afdelinger, hvor der er opført garager, carporte, mc-skure etc. udlejes disse af FABs administration. For at kunne få tildelt en af ovennævnte er det et krav, at lejer eller en boende i husstanden har et indregistreret køretøj. Nærmere information angående leje af ovennævnte kan fås hos FABs administration i åbningstiden eller pr. mail.

Vaskeri:

I de afdelinger, hvor der er opført vaskeri, pålægges det lejere/boende i afdelingerne til en hver tid at overholde de gældende regler for brug af vaskeri. Reglerne herom findes i afdelingens ordensreglement.

OBS! Vaskerierne må KUN benyttes af lejere eller medlemmer af husstanden.

Ved spørgsmål vedrørende lejemålet, fejl og mangler, ødelagte dele af lejemålet etc. skal der tages kontakt til afdelingens varmemester. Ved almindelig slid og ælde afholder FAB som udgangspunkt udgifterne, hvor udgifter ved fejlagtig brug af lejemålet pålægges lejer.